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Trina Rinascimento 100% Cotone

Lace Renaissance 100% Cotton - Dentelle Renaissance 100% Coton @
Encaje Renacimiento 100% Algodon - Spitze Renaissance 100% Baumwolle %, |
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@ Merlefti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - KiGppelspitze
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Merletti a Fusello
Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - Kibppelspitze
Cotone/Cotton/Coton/Algoddn/Baumwolle
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Merletti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - KiGppelspitze
Lino/Linen/Lin/Leinen
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Merletti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - KiGppelspitze
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Merletto in Felfro

Felt lace - Dentelle feutrée-Encaje de fieltro - Filzspitze
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Merlefti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - KiGppelspitze
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Merletti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - Kidppelspitze
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Merleftti a Fusello @

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - Kidppelspitze
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Crochet
1325/1 - 2007 (1,5cm)
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Bianco/White
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1 - Bianco/White

2 - Ecru

Merlefti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - KiGppelspitze
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- Bianco/White

2 - Ecru

1

Encaje de bolillos - Kidppelspitze

Merletti a Fusello
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Merleftti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - Kibppelspitze
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Merleftti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - Kidppelspitze
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Merletti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - Kidppelspitze
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Fusello
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Encaje de bolilos
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. Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - Kidppelspitze
1 - Bianco/White s
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Fusello

Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos
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Merle

Oppelspitze
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Merleftti a Fusello
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- Bianco/White
Ecru
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Encaje de boalillos - Kibppelspitze

1323/1

Merletti a Fusello
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Bianco/White
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Oppelspitze
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Merlefti a Fusello
Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos
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Fusello

Encaje de boalillos

Merletti a
1323/1

- Dentelle au fuseau
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1 - Bianco/White

2 - Ecru

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - Kidppelspitze
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Merlefti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - KiGppelspitze
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Merlefti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - Kidppelspitze
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Merletti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de balillos - Kibppelspitze

1 - Bianco/White
2 -Ecru
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Merletti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - KiGppelspitze
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Merletti a Fusello

1 - Bianco/White Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - KiGppelspitze

2 - Ecru
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Merletti a Fusello

Pillow Lace - Dentelle au fuseau - Encaje de bolillos - KiGppelspitze
1 - Bianco/white

1324/1 2-Ecru

7574

3cm

7363

7cm

» - ; r
2 R i D
7 047 2 ,:difu!,n-v.“;f LAipaney
3,8cm ORARK I Ny ﬁrm;o N,
AT B o ST s

LA
LA
Cirw

2023
6,5cm

7567T
6,7cm

7567

6,1cm

3579
5,3cm

7582
6.5cm

268



Elastico
Elastic/Elastique/Eldstico/Elastisch
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